裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

萬能學校財團法人萬能科技大學  函
地址：32061桃園市中壢區萬能路1號
聯絡人：林志峰
電子信箱：lcf@mail.vnu.edu.tw
聯絡電話：(03)4515811#88300
傳真電話：(03)4513786

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年9月4日
發文字號：萬教字第1090000743號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：競賽辦法、參賽表格  (109090400027_1091200779_1_競賽辦法.pdf,
　　　109090400027_1091200779_2_參賽表格.odt)

主旨：本校航空暨運輸服務管理系辦理2020天廚盃全國航空創意

　　　廚藝競賽，敬邀貴校師生參賽，請查照。
說明：
  一、為鼓勵大專生與高中職學生提供航空餐飲新創意，並增進
　　　學生專業能力與創意發想之競賽。
  二、競賽資訊如后：

    (一)競賽期間：109年9月7日至109年11月23日止。
    (二)得獎名單公佈：109年12月02日(三)。
    (三)頒獎典禮舉行：109年12月16日(三)。
  三、聯絡方式：03-4515811轉88300，本校航空暨運輸服務管

　　　理系辦公室。
  四、競賽一律以網路報名：https://reurl.cc/Grdzey。

  五、相關競賽實施辦法及訊息請參閱附件。

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院

副本：本校航空暨運輸服務管理系

1090009178
第 1 頁　共 1 頁